裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺科技大學  函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：李偲瑜
電話：(06)2533131#1801
電子信箱：siyu1211@mail.stust.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年9月2日
發文字號：南科大教發字第1050011450號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校線上磨課師(MOOCs)課程「李白在雲端」，即日起開

　　　放報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加，敬請惠予公告，請
　　　查照。

說明：

  一、「李白在雲端」課程共計6週，解說李白的「雜言」、「
　　　樂府」及「古詩」，並講述詩歌技巧，如典故、魔幻異想

　　　、圖像、意象與象徵，此外亦邀請四位青年詩人分享創作
　　　的心路歷程。

  二、課程報名網址：

    (一)學聯網─南臺科技大學 http://goo.gl/q6HXYy。
    (二)登入後，即可報名本課程進行線上修課。

  三、聯絡方式：本校教學發展中心 劉逸玟小姐、李偲瑜小姐
　　　(06)2533131分機1801。

正本：公私立大專校院

副本：本校通識中心、教發中心

1050008767
第 1 頁　共 1 頁

擬：轉知各系所公告所屬學生知悉。

0906
0933

教務長決行：

0906
1742

0906
2008